1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2024年第 5次

1 月 30 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2024

年第 5次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、 审议马克思主义理论博士点申报材料

会议听取了关于马克思主义理论博士点建设申报相

关工作情况汇报，对进一步加强博士点建设申报工作进行

了研究讨论。会议审议并通过了《关于马克思主义理论博

士点申报工作方案》，成立了博士点申报领导小组、材料

撰写工作组。会议强调，要深刻认识新增博士点申报工作

的重大意义，进一步增强抓紧抓实抓好申报工作的使命感、

责任感和紧迫感，进一步理清博士点申报工作的总体原则

2

与总体思路，对表对标、抓实抓细各项申报材料，按照专

家组提出的修改意见和建议进行完善。

出席：赵延安、杨鹏、高小升、殷旭辉、王家武

列席：崔宇、毛希梅

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2024年 2月 5日印发